
Białe Błota, dnia 20.06.2024 r. 

BRG.0012.3.2.2024 

 

Protokół z II posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe Błota 

w dniu 20 czerwca 2024 r. o godz. 10.00.  

Komisja wyjazdowa. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

Przewodnicząca Komisji - radna Karolina Lachowicz 

Członek Komisji – radna Magdalena Tabor 

Członek Komisji – radna Maria Wolsztyńska 

Członek Komisji – radna Kamila Grzelak 

Członek Komisji – radny Łukasz Literski 

Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej – Pani Agnieszka Chylewska 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Pan Michał Borkowski 

Zastępca Kierownika GOPS – Pani Alicja Piskuła 

Tematem posiedzenia było: 

1.    Posiedzenie wyjazdowe - Zakład Aktywności Zawodowej w Białych Błotach.  

2.    Sprawy różne. 

3.    Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji (materiały na sesję). 

Ad. 1 

Wizyta w placówce - Zakład Aktywności Zawodowej w Białych Błotach. Członkowie Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu zapoznali się podczas obrad z ogólną działalnością 

ośrodka, jej poszczególnymi działami. Przekazano informacje odnoście działań bieżących, jak 

również zaplanowanych przez placówkę. Podczas posiedzenia Radni mieli możliwość 

zwiedzania placówki. Pani kierownik podsumowując ostatnie lata wymieniła zrealizowane 

inwestycje. Mówiąc o potrzebach, Pani Kierownik wspomniała o konieczności rozbudowy 

placówki. Stąd apel członków komisji o pracę w budowaniu projektu budżetu na rok 2025  

z dofinansowaniem dla potrzeby zakładu i wsparciu głównego z zadań placówki jakim jest 

rehabilitacja zawodowa, społeczna i lecznicza osób niepełnosprawnych. 

Ad. 2  

Brak. 

Ad. 3. 

Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji. Wizyta z Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej. 



Zastępca Kierownika GOPS Pani Alicja Piskuła przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach za rok 2023. Dodatkowo Radni 

uzyskali informacje odnośnie potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2024 rok, jak również 

działania kierunkowe ośrodka na 2024 rok. 

Radni Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały: 

Rana Lachowicz Karolina – za 

Radna Tabor Magdalena – za 

Radna Maria Wolsztyńska – za 

Radna Grzelak Kamila – za 

Radny Łukasz Literski - za 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pan Michał Borkowski przedstawił członkom 

Komisji projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Białe Błota na lata 2023-2026 (korekta zaplanowanych wydatków w roku 2024 na realizację 

zadań związanych z profilaktyką, rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałaniem narkomanii z podziałem tych środków na poszczególne działania). 

Radni Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały: 

Rana Lachowicz Karolina – za 

Radna Tabor Magdalena – za 

Radna Maria Wolsztyńska – za 

Radna Grzelak Kamila – za 

Radny Łukasz Literski - za 

 Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 Przewodnicząca Komisji Zdrowia,  

Pomocy Społecznej i Sportu 

  

Karolina Lachowicz 

 


